2022 年 9 月 27 日

九州トライアル選手権シリーズ

参加者の皆様へ

2022 九州トライアル選手権シリーズ第 8 戦福岡大会
会場変更とエントリー方法追加について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

2022 年 10 月 30 日（日）に開催を予定しておりました標記大会について、下記会場へ変更

になりましたのでご案内申し上げます。

関係各位にはご不便をお掛けして誠に恐縮ですが、何卒ご容赦の上、お間違いのないように

お運びください。

変更前：糸島トライアルパーク（糸島市）

↓

変更後：高倉トライアルトレーニングコース（遠賀郡岡垣町高倉）

また、本大会ではテスト運用としまして WEB でのエントリー申し込み方法を採用します。

エントリー期間になりましたら当該 WEB サイトに申し込み URL を掲載しますのでご活用

ください。なお、エントリー料の決済方法については従来通りとなりますのでご注意くださ

い。

福岡大会 ｜ MFJ Online Magazine

【主催者】

寅吉一家 大坪

〒810-0023 福岡県福岡市中央区警固 1 丁目 6-42-407

TEL 090-3669-9421

九州モーターサイクルスポーツ協会

九州地区トライアル部会

寅吉一家

https://goo.gl/maps/zdg2UnAZBrcAzETX7
https://www.mfj.or.jp/local/2022-tr-kyusyu/rd8/